
PIXEL – Skånes uttagning till Novemberfestivalen    

Anmäl och skicka in din film - senast den 14 februari 2010.

PIXEL är Skånes regionala uttagning till den nationella kortfilmfestivalen 
Novemberfestivalen, www.novemberfestivalen.nu, i Trollhättan.

Adress: PIXEL,  Film i Skåne, Sixten Sparres gata 1, 271 39 Ystad
Frågor? Kontakt: 0736-75 93 28, pixel@filmiskane.se, www.filmiskane.se/pixel

PRODUKTIONSÅR Filmen ska vara producerad år 2009 eller 2010.

FILMENS LÄNGD Din film får vara max 15 minuter lång, inklusive för- och eftertexter 
samt eventuella vinjetter eller liknande. Tidsangivelsen för filmen på anmälningsblanketten 
måste vara exakt, inklusive för- och eftertexter samt eventuella vinjetter eller liknande.

Kassetten ska vara svartrutad 20 sekunder före och efter filmen. Om filmen inte startar 20 
sekunder in på bandet skall det tydligt stå på bandet när filmen startar. 

FILMFORMAT MM Filmen får vara producerad på valfritt format men ska skickas till oss 
på mini-DV, DV-Cam (QuickTime eller AVI-filer är möjliga men läs instruktionerna 
på Startsidan NOGA). Bandet och fodralet ska vara märkt med filmens titel, namn på 
regissör, filmens längd och telefonnummer till kontaktperson. Obs! Endast en film per 
kassett. Skicka bästa möjliga kopia, då det är den som visas. Skicka ej originalmastern. 
Pixel och Novemberfestivalen kan inte ansvara för inskickat material. 

KLASS Filmerna tävlar i tre åldersklasser. Klass 1: 0 - 16 år. Klass 2:17 år - 21 år. Klass 3: 
22 år - 26 år. och Klass 4: över 27 år. Det är regissörens ålder då filmen färdigställdes som 
avgör vilken klass filmen anmäls och tävlar i. Har filmen flera regissörer med olika åldrar är 
det den äldsta som avgör deltagarklass.

För att kunna tävla om funktionspriserna (manus, foto, klipp, ljud,originalmusik, 
skådespelare) måste det framgå i anmälan att den utförande personen var under 27 år då 
filmen producerades.

ANMÄLAN  Tänk på:

att den person som anges som kontaktperson behöver ha all nödvändig information om 
filmen och filmarna och att det är den person vi kontaktar med eventuella frågor.

att ange om ni är fler än en regissör. Alla kontaktuppgifter behövs till samtliga regissörer. 
Gör en bilaga med alla uppgifter. Det är den äldste regissörens ålder vid filmens 
färdigställande som avgör klass.

FESTIVALEN ÄR ETT FORUM FÖR OETABLERADE FILMARE Filmer som erhållit större 
ekonomiskt stöd från SVT, Svenska Filminstitutet eller annan etablerad samproducent 
äger ej tillträde till PIXEL. Vi vill undvika att professionella, fullfinansierade filmer deltar. 
Det finns det andra visningstillfällen för. Filmer som erhållit någon formav stöd från t ex 
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regionala resurscentra i form av växthusstöd eller finansiellt stöd från en kommun eller 
liknande är däremot välkomna att deltaga. Är du osäker? Kontakta oss gärna.

MUSIK Se till att du har rättigheter till all musik i din film! Om din film innehåller musik 
som du inte har rättigheter till, visar du den på eget ansvar. Renodlade musikvideor visas 
dock inte på festivalen. För att vinna pris för bästa originalmusik krävs att filmen endast 
innehåller egenkomponerad musik. Är du osäker? Kontakta oss gärna.

NOVEMBERFESTIVALEN Pixel är en regional uttagningsfestival till den nationella finalen 
Novemberfestivalen i Trollhättan, 19-21 november 2010. Filmare som bor, jobbar eller 
tillfälligt studerar i Skåne kan kvalificera sig till Novemberfestivalen via Pixels uttagning. 
Observera att det inte är tillåtet att anmäla sin film till mer än en regional uttagning - 
dubbelanmälan leder till diskvalificering. Mer information om Novemberfestivalen - arena 
för ung svensk film finns på www.novemberfestivalen.se 

Förstaprisvinnarna i klass 1, 2 och 3 blir direktkvalificerade till Novemberfestivalen. En jury 
kommer att välja ut dessa vinnare. Dessutom skickar PIXEL ett antal urvalsfilmer till 
Novemberfestivalen. Därefter avgör Novemberfestivalen vilka av urvalsfilmerna som 
kommer att delta i tävlingen. PIXEL meddelar de berörda filmarna vilka urvalsfilmer som 
skickats. Novemberfestivalen meddelar sedan filmarna om deras film kommit med i 
festivalen.
Det går inte att skicka sin film direkt till Novemberfestivalen. Endast bidrag från en 
regional uttagning kan deltaga. Obs! Du kan bara skicka din film till en regional festival. 
Läs mer www.novemberfestivalen.nu

Lycka Till!
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